202

2 年

04

月

08

日

202

2 年

05

月

18

日

货

币

市

场

工

具

浮

动

利

率

7 天

通

知

存

款+

浮

动

利

率

7 7

已

收

回

 是 否

巨

潮

资

讯

网

（w

ww.

cni

nfo

.co

m.c

n)

徽

商

银

行

股

份

有

限

公

司

旌

德

支

行

银

行

非

保

本

浮

动

收

益

型

1,0

00

自

有

资

金

202

2 年

04

月

08

日

202

2 年

06

月

14

日

货

币

市

场

工

具

浮

动

利

率

7 天

通

知

存

款+

浮

动

利

率

4.7

4

4.7

4

已

收

回

 是 否

巨

潮

资

讯

网

（w

ww.

cni

nfo

.co

m.c

n)

徽

商

银

行

股

份

有

限

公

司

旌

德

支

行

银

行

非

保

本

浮

动

收

益

型

500

自

有

资

金

202

2 年

04

月

08

日

202

2 年

06

月

24

日

货

币

市

场

工

具

浮

动

利

率

7 天

通

知

存

款+

浮

动

利

率

3.3

6

3.3

6

已

收

回

 是 否

巨

潮

资

讯

网

（w

ww.

cni

nfo

.co

m.c

n)

合计
50,

000
-- -- -- -- -- --

302

.3

302

.3
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

安徽黄山胶囊股份有限公司 2022 年半年度报告全文

25

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

安徽黄山胶囊股份有限公司 2022 年半年度报告全文

26

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

6,470,625 3.03%   2,588,250  2,588,250 9,058,875 3.03%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

6,470,625 3.03%   2,588,250  2,588,250 9,058,875 3.03%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

6,470,625 3.03%   2,588,250  2,588,250 9,058,875 3.03%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

207,170,925 96.97%   82,868,370  82,868,370 290,039,295 96.97%

1、人

民币普通

股

207,170,925 96.97%   82,868,370  82,868,370 290,039,295 96.97%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

安徽黄山胶囊股份有限公司 2022 年半年度报告全文

27

他

三、股份

总数
213,641,550 100.00%   85,456,620  85,456,620 299,098,170 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2022 年 4 月 29 日实施完成 2021 年度权益分派，以截止至 2021 年 12 月 31 日的总股本 213,641,550 股为基数，

以资本公积金向全体股东每 10股转增 4 股。公司总股本 213,641,550 股增至 299,098,170 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司经 2022 年 3 月 11 日、2022 年 4 月 7 日召开的第四届董事会第六次会议、2021 年度股东大会审议通过了《公司

2021 年度利润分配及资本公积转增股本预案的议案》。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

报告期内，公司 2021 年度权益分派所转增的股份于 2022年 4月 29 日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司直

接记入股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售